
 
İbn-i Sina Kültür ve Sanat Topluluğu 

 

        Kulübümüz 2013 yılında “Atatıp Kültür ve Sanat Topluluğu”ndan değişikliğe uğrayıp “İbn-i 

Sina Kültür ve Sanat Topluluğu” adı ile son halini almıştır. Kulübümüz Atatürk Üniversitesi Tıp 

Fakültesinin bünyesinde bulunan en eski ve en köklü kulüplerdendir. Kulübümüzün danışman 

hocası Sayın Prof. Dr. Metin Akgün’dür. 

       Kulübümüzün amacı tıp fakültesi öğrencilerine; Doktorluk mesleğinin bir sanat, Doktorların bir 

sanatçı olduğunu göstermek; meslektaşlarımızı sanata yöneltmek, “Sanatın iyileştirme gücünü” 

herkese kanıtlamaktır.  

        Son 6 yıl içinde tıp eğitiminin ve sanatın iç içe bulunduğu birçok etkinlik yaptık. Bu içinde 

bulunduğumuz etkinliklerde çeşitlik sanat dallarından yararlandık: Tiyatro, müzik, sinema, 

edebiyat, dans..  

       Kulübümüzün çatısı altında yaptığımız etkinliklerin son 4 senesinin kısa bir özetini size bu 

sayfalarda sunmak istiyoruz. 

 

 14 Mart Tıp Bayramı 

 

 Dekanlığımızının ve Danışman Hocamızın 

destekleri sayesinde son 6 senedir her sene 

kulübümüzün çatısı altında bulunan Müzik 

Kulübümüz, tamamen tıp fakültesi öğrencilerinden 

oluşan bir ekiple 14 Mart Tıp bayramında 

misafirlere müzik şöleni vermektedir. Bundan önce 

her sene olduğu gibi bundan sonra da her 14 

Martta değerli misafirlerimize, fakültemize yeni 

gelen değerli meslektaşlarımızın ailelerine 

“Sanatın İyileştirme Gücünü” göstermeye devam 

edeceğiz. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 İnsanlık Konseri 

 

 İnsanlık Konserinde Müzik Kulübümüzün 

üyeleri ile Üniversitemizde bulunan değerli 

hocalarımız sahne aldı: Yaklaşık 700 kişilik bir 

kitleye ulaştık. Çeşitli haber kanallarında 

etkinliğimiz paylaşıldı. Hocalarımız ile el ele 

verdik, seslerimizi birleştirdik ve Tüm Türkiye’ye 

Doktorların birlik içinde olduğunu, Doktorların 

ŞİDDETE KARŞI olduğunu gösterdik Bu etkinlikte 

düzenlemeleri yapan emsa kulübüne teşekkür 

ederiz. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri 

 

9 Kasım 2018 tarihinde, 10 Kasım 

münasebetiyle Atatürk’ün “Sanatsız kalan milletin 

damarlarından biri kopmuş demektir” sözünden 

esinlenerek kulübümüz tarafından düzenlenen 

“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” adlı programda 

değerli hocalarımız ve misafirlerimiz eşliğinde Ulu 

Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ü andık.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sinema Gösterimi 

  

 Her sene farklı tarihlerde düzenlediğimiz 

sinema gösterimlerinde bize eşlik eden değerli 

hocalarımız ile birlikte izlediğimiz filmlere sanatsal 

bir bakış açısıyla yaklaşıyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015-2016 / 2018-2019 Tıp Balosu 

 

 Doktorlar olarak hayatımız boyunca ağır ders 

tempoasına ve ağır çalışma şartlarına maruz 

kalıyoruz. 14 Martda, bu zorluklarda nefes 

almamızı sağlayan doktorların bayramında; balo 

düzenledik ve bu yoğun tempoda hep beraber 

kısa bir nefes aldık.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ve geçen bu 6 senede sizlere bu sayfalarda değil yüz yüze anlatmak istediğim: Yaz 

sinemamız, Karaoke gecemiz, Kitap okuma etkinliklerimiz, Trekking etkinliğimiz, Fotoğrafçılık 

Kulübümüz, Dans Kulübümüz, Fakültatif Tıpcı..  

  

Son 6 senede olduğu gibi gelecek senelerde de Bu Fakültede Sanat dendiği zaman akla biz 

geleceğiz. Son 6 senede olduğu gibi  Sanatın İyileştirme Gücünü, Doktorların birer sanatçı 

olduğunu herkese göstereceğiz.. 

 

İletişim: İnstagram: @atatipmuzik  @ibnisinasanat 

 

 


